РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТАРАСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.03. 2012                                          № 31

   п. Тарасовский
О внесении      изменений    в   постановление

Администрации     Тарасовского     сельского

поселения      от   11.10.2011 г.    № 152   «Об
утверждении       долгосрочной          целевой
программы  «Эффективное  использование  и

распоряжение  муниципальным  имуществом,

оценка     недвижимости,    признание     прав
муниципальной  собственности, мероприятия
по   землеустройству   и     землепользованию
на 2012-2014 год» (в ред.от 18.01.2012 № 10)
       В соответствии с постановлением главы Тарасовского сельского поселения от 30.09.2009 г. № 103 «О порядке принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ», в связи с необходимостью корректировки объемов финансирования отдельных программных мероприятий
ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Внести в приложение к постановлению Администрации Тарасовского сельского поселения от 11.10.2011 г. № 152 «Об  утверждении  долгосрочной целевой программы «Эффективное использование и распоряжение муниципальным имуществом, оценка недвижимости, признание прав  муниципальной  собственности, мероприятия  по землеустройству и землепользованию на 2012-2014 годы» следующие изменения:

1.1. Приложение к долгосрочной целевой программе «Эффективное использование и распоряжение муниципальным имуществом, оценка недвижимости, признание прав  муниципальной  собственности, мероприятия  по землеустройству и землепользованию на 2012-2014 годы» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

  2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
    3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Тарасовского

сельского поселения                                                        А.И. Коршунов
Приложение

к постановлению

Администрации Тарасовского сельского поселения

от 29.03.2012 № 31
«Приложение
                                             к долгосрочной целевой программе

                                                 «Эффективное использование и

                                   распоряжение муниципальным имуществом,

                                               оценка недвижимости, признание
                                         прав  муниципальной  собственности,

                                            мероприятия  по землеустройству и
                                           землепользованию на 2012-2014 год»
Система мероприятий муниципальной долгосрочной                                          целевой программы
 «Эффективное использование и распоряжение муниципальным имуществом, оценка недвижимости, признание прав муниципальной собственности, мероприятия по землеустройству и землепользованию на 2012-2014 годы»
	№ п/п
	Наименование, раздел
	Объем финансирования (тыс.руб.)
	Срок исполнения
	Источник

	Всего по программе
	2012
	2013
	2014

	1
	Распоряжение объектами муниципального имущества
в том числе:

земельными участками
жилищным фондом
коммунальной инфраструктуры
	60
9

4

47

	40
5

-

35
	10
2

2

6
	10
2

2

6
	2012-2014гг
	Местный бюджет

	2
	Паспортизация объектов коммунальной инфраструктуры
	120
	80
	20
	20
	2012-2014гг
	Местный бюджет

	3
	Выявление и оформление бесхозяйных и вымороченных объектов недвижимости
в том числе:

вымороченные жилые помещения
бесхозяйные объекты недвижимости
	270
  60

210
	150
 40

110
	60
10

50
	60
10

50
	2012-2014гг
	Местный бюджет

	4
	Мероприятия по землеустройству и землепользованию
в том числе:

проведение землеустроительных работ в отношении земельных участков под МКД,
другими объектами недвижимости муниципальной собственности,
проведение землеустроительных работ в отношении земельных участков под коммунальной инфраструктурой
	220
120

100

	140
100

40

	40

10

30
	40
10

30
	2012-2014гг
	Местный бюджет

	5
	Паспортизация и регистрация объектов жилищного фонда
	137
	59
	  39
	  39
	2012-2014гг
	Местный бюджет

	6
	Прочие расходы
	  93
	31
	  31
	  31
	2012-2014гг
	Местный бюджет

	Итого по программе
	900
	500
	200
	200»